*Quæst. 641. An & sub qua conditione
sciri possit institutio, & in specie
filii.*

1. R Esp. Primo supponendo in genere, quod certum est apud omnes Arg. totius tit. de condit. inst. institutio hæredis valide fiat sub conditione, est autem conditio aliquid, vi cuius actus testamentarius, scilicet institutio aut relictio legati suspenditur seu differtur usque ad futurum aliquem eventum incertum. L. 41. de V.O. Unde patet duo requiri ad esse conditionis; primum, ut eventus sit

futu-